
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 28 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 7,400,000 6,204,063 0

2 研 修 費 600,000 95,730 0

3 広 報 費 6,840,000 5,527,332 0

4 広 聴 費 720,000 0 0

5
要請・陳情活動

費
460,000 0 0

6 会 議 費 200,000 0 0

7 資 料 作 成 費 560,000 434,902 0

8 資 料 購 入 費 2,000,000 1,465,193 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 2,000,000 3,008,029 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,720,000 811,369 0

計 22,500,000 17,546,618 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

22,500,000 17,546,618 4,953,382

17,546,618 4,953,382

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

22,500,000 17,546,618 4,953,382

0 0

3,008,029 -1,008,029

811,369 908,631

0 200,000

434,902 125,098

1,465,193 534,807

5,527,332 1,312,668

0 720,000

0 460,000

備　考

6,204,063 1,195,937

95,730 504,270

22,500,000 22,500,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引

0 0 0

22,500,000 22,500,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

創風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考



別記第９号様式

28 4 8 0 0 収入 政務活動費（前期分） 11,400,000 0 11,400,000

28 4 12 1 1 調査研究費 旅費 0 697,260 10,702,740

28 4 26 2 1 調査研究費 旅費 0 1,066,780 9,635,960

28 4 26 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 428,112 9,207,848

28 5 9 4 1 調査研究費 旅費 0 711,410 8,496,438

28 5 10 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,830 8,486,608

28 5 10 6 1 調査研究費 旅費 0 101,630 8,384,978

28 5 10 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,886 8,374,092

28 5 10 7 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 8,371,522

28 5 10 7 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 18,243 8,353,279

28 5 10 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 44,712 8,308,567

28 5 10 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,920 8,300,647

28 5 10 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 18,112 8,282,535

28 5 10 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 11,890 8,270,645

28 5 25 8 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 26,160 8,244,485

28 5 25 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,917 8,242,568

28 5 26 9 1 調査研究費 旅費 0 247,887 7,994,681

28 6 8 10 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 14,940 7,979,741

28 6 8 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 19,963 7,959,778

28 6 9 11 1 調査研究費 旅費 0 109,500 7,850,278

28 6 21 12 3 広報費 広報誌（紙） 0 116,640 7,733,638

28 6 21 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 55,080 7,678,558

28 6 21 12 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 36,489 7,642,069

28 6 21 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,000 7,632,069

28 6 24 13 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 54,690 7,577,379

28 6 24 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 106,272 7,471,107

28 6 24 14 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 60,000 7,411,107

28 6 24 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 17,364 7,393,743

28 6 24 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 43,820 7,349,923

28 6 24 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,232 7,344,691

28 6 27 15 1 調査研究費 旅費 0 -1,500 7,346,191

28 6 29 16 1 調査研究費 旅費 0 6,008 7,340,183

28 6 29 17 7 資料作成費 印刷製本費 0 68,467 7,271,716

28 6 29 17 7 資料作成費 振込料 0 540 7,271,176

28 6 29 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,979 7,255,197

28 6 29 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 52,812 7,202,385

28 6 30 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 9,279 7,193,106

28 6 30 20 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,162 7,180,944

28 6 30 20 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 7,151,136

28 6 30 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 12,042 7,139,094

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

28 6 30 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,969 7,134,125

28 7 5 21 1 調査研究費 旅費 0 273,500 6,860,625

28 7 6 22 3 広報費 広報誌（紙） 0 170,640 6,689,985

28 7 6 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 15,390 6,674,595

28 7 6 22 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 26,964 6,647,631

28 7 6 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 11,062 6,636,569

28 7 6 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,126 6,634,443

28 7 19 23 3 広報費 報告書等印刷費 0 97,200 6,537,243

28 7 19 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 32,434 6,504,809

28 7 19 23 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 27,345 6,477,464

28 7 19 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 59,616 6,417,848

28 7 19 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,000 6,413,848

28 7 19 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,498 6,405,350

28 7 19 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,723 6,401,627

28 7 19 24 10 事務所費 備品購入費 0 358,498 6,043,129

28 7 19 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,900 6,036,229

28 7 21 25 3 広報費 広報誌（紙） 0 399,600 5,636,629

28 7 21 25 3 広報費 送料（折込料含む） 0 424,656 5,211,973

28 7 25 26 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 5,205,892

28 7 25 26 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 5,190,988

28 7 25 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 6,059 5,184,929

28 7 25 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,356 5,182,573

28 8 5 27 1 調査研究費 交通費 0 96,200 5,086,373

28 8 19 28 10 事務所費 備品購入費 0 226,800 4,859,573

28 9 2 29 7 資料作成費 印刷製本費 0 36,786 4,822,787

28 9 2 29 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 15,465 4,807,322

28 9 2 29 10 事務所費 備品購入費 0 187,920 4,619,402

28 9 2 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 77,760 4,535,810

28 9 2 29 10 事務所費 事務機器等リース代 0 5,832 4,613,570

28 9 2 29 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 17,525 4,518,285

28 9 2 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 13,479 4,504,806

28 9 6 30 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 51,886 4,452,920

28 9 6 31 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 30,000 4,422,920

28 9 6 31 8 資料購入費 参考図書代 0 2,570 4,420,350

28 9 6 31 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 9,844 4,410,506

28 9 6 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 21,041 4,389,465

28 9 6 31 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,507 4,385,958

28 9 6 31 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,100 4,384,858

28 9 13 32 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,872 4,379,986

28 9 13 32 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,162 4,367,824
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

28 9 13 32 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 4,338,016

28 9 13 32 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 12,037 4,325,979

28 9 13 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,152 4,319,827

28 9 13 33 8 資料購入費 参考図書代 0 5,508 4,314,319

28 9 13 33 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 21,047 4,293,272

28 9 13 34 10 事務所費 事務機器等リース代 0 35,208 4,258,064

28 9 23 35 1 調査研究費 旅費 0 576,360 3,681,704

28 9 23 36 3 広報費 広報誌（紙） 0 94,500 3,587,204

28 9 23 36 3 広報費 送料（折込料含む） 0 177,202 3,410,002

28 9 23 36 7 資料作成費 印刷製本費 0 28,823 3,381,179

28 9 23 36 8 資料購入費 参考図書代 0 14,703 3,366,476

28 9 23 36 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 61,860 3,304,616

28 9 23 36 10 事務所費 事務機器等リース代 0 236,400 3,068,216

28 9 23 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,512 3,063,704

28 9 23 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 38,907 3,024,797

28 9 23 37 3 広報費 送料（折込料含む） 0 10,578 3,014,219

28 9 23 37 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 37,846 2,976,373

28 9 23 37 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,856 2,972,517

28 9 23 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 21,875 2,950,642

28 9 23 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 27,916 2,922,726

28 9 23 38 3 広報費 広報誌（紙） 0 66,212 2,856,514

28 9 23 38 3 広報費 送料（折込料含む） 0 63,269 2,793,245

28 9 29 39 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 25,360 2,767,885

28 10 3 40 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 27,465 2,740,420

28 10 3 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 19,883 2,720,537

28 10 3 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,008 2,706,529

28 10 7 0 0 収入 11,400,000 0 14,106,529

28 10 17 41 1 調査研究費 旅費 0 327,160 13,779,369

28 10 17 42 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,982 13,773,387

28 10 25 43 3 広報費 広報誌（紙） 0 399,600 13,373,787

28 10 25 43 3 広報費 送料（折込料含む） 0 424,872 12,948,915

28 11 4 44 1 調査研究費 旅費 0 937,560 12,011,355

28 11 4 45 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 42,154 11,969,201

28 11 4 45 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,037 11,960,164

28 11 17 46 3 広報費 広報誌（紙） 0 116,640 11,843,524

28 11 17 46 3 広報費 送料（折込料含む） 0 55,080 11,788,444

28 11 17 46 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 43,252 11,745,192

28 11 17 46 10 事務所費 消耗品等事務費 0 23,183 11,722,009

28 11 24 47 1 調査研究費 旅費 0 49,080 11,672,929

28 12 5 48 1 調査研究費 旅費 0 24,540 11,648,389
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備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

28 12 6 49 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,436 11,645,953

28 12 6 49 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 11,643,383

28 12 6 49 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,162 11,631,221

28 12 6 49 10 事務所費 事務機器等リース代 0 29,808 11,601,413

28 12 6 49 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 12,024 11,589,389

28 12 6 49 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,772 11,584,617

28 12 13 50 3 広報費 広報誌（紙） 0 33,890 11,550,727

28 12 13 50 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,926 11,498,801

28 12 13 50 3 広報費 振込料 0 756 11,498,045

28 12 13 50 10 事務所費 備品購入費 0 166,170 11,331,875

28 12 16 51 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 34,875 11,297,000

28 12 16 51 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,484 11,292,516

28 12 16 51 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 13,814 11,278,702

28 12 16 51 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,094 11,275,608

28 12 19 52 7 資料作成費 印刷製本費 0 20,397 11,255,211

28 12 19 52 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 54,690 11,200,521

28 12 19 52 10 事務所費 事務機器等リース代 0 74,520 11,126,001

28 12 19 52 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,450 11,121,551

28 12 19 52 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 16,679 11,104,872

28 12 19 52 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,575 11,100,297

28 12 22 53 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 30,000 11,070,297

28 12 22 53 8 資料購入費 参考図書代 0 6,588 11,063,709

28 12 22 53 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 8,964 11,054,745

28 12 22 53 10 事務所費 備品購入費 0 32,180 11,022,565

28 12 22 53 10 事務所費 消耗品等事務費 0 39,471 10,983,094

28 12 22 53 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,514 10,979,580

28 12 22 53 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 12,411 10,967,169

28 12 22 54 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 17,928 10,949,241

28 12 22 54 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 21,669 10,927,572

28 12 22 54 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 7,574 10,919,998

28 12 22 55 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 54,690 10,865,308

28 12 22 55 10 事務所費 事務機器等リース代 0 88,560 10,776,748

29 1 25 56 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 18,381 10,758,367

29 1 27 57 1 調査研究費 旅費 0 854,920 9,903,447

29 2 6 58 10 事務所費 消耗品等事務費 0 22,480 9,880,967

29 2 6 59 3 広報費 広報誌（紙） 0 399,600 9,481,367

29 2 6 59 3 広報費 送料（折込料含む） 0 423,576 9,057,791

29 2 6 60 7 資料作成費 印刷製本費 0 90,237 8,967,554

29 2 6 60 10 事務所費 事務機器等リース代 0 70,416 8,897,138

29 2 9 61 1 調査研究費 旅費 0 124,400 8,772,738
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備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

29 2 9 0 0 収入 遠藤議員2、3月分戻入 0 200,000 8,572,738

29 2 15 62 2 研修費 出席者負担金・会費 0 31,320 8,541,418

29 2 15 62 2 研修費 旅費 0 64,410 8,477,008

29 2 17 0 0 収入 浜津議員3月分戻入 0 100,000 8,377,008

29 2 23 63 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 8,374,438

29 2 23 63 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,372 8,362,066

29 2 23 63 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 19,817 8,342,249

29 2 23 63 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,322 8,327,927

29 3 3 64 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 44,886 8,283,041

29 3 6 65 7 資料作成費 印刷製本費 0 14,722 8,268,319

29 3 6 65 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 25,583 8,242,736

29 3 6 65 10 事務所費 事務機器等リース代 0 44,712 8,198,024

29 3 6 65 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 17,958 8,180,066

29 3 6 65 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,653 8,170,413

29 3 6 66 7 資料作成費 印刷製本費 0 21,072 8,149,341

29 3 6 66 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 30,498 8,118,843

29 3 6 66 10 事務所費 事務機器等リース代 0 77,760 8,041,083

29 3 6 66 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 12,905 8,028,178

29 3 8 67 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 113,472 7,914,706

29 3 8 67 10 事務所費 消耗品等事務費 0 50,000 7,864,706

29 3 8 67 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 21,072 7,843,634

29 3 8 67 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 45,991 7,797,643

29 3 8 68 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,000 7,707,643

29 3 8 68 3 広報費 送料（折込料含む） 0 89,505 7,618,138

29 3 8 68 3 広報費 振込料 0 756 7,617,382

29 3 8 68 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 13,316 7,604,066

29 3 8 68 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,150 7,584,916

29 3 8 69 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 30,000 7,554,916

29 3 8 69 8 資料購入費 参考図書代 0 4,968 7,549,948

29 3 8 69 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 9,764 7,540,184

29 3 8 69 10 事務所費 消耗品等事務費 0 28,232 7,511,952

29 3 8 69 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,388 7,506,564

29 3 8 69 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 18,600 7,487,964

29 3 8 70 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 30,110 7,457,854

29 3 8 70 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 10,714 7,447,140

29 3 8 71 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 80,740 7,366,400

29 3 8 72 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 30,670 7,335,730

29 3 8 72 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,898 7,331,832

29 3 8 72 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,519 7,330,313

29 3 8 73 3 広報費 資料作成費 0 78,445 7,251,868
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29 3 8 73 3 広報費 広報誌（紙） 0 72,973 7,178,895

29 3 9 74 3 広報費 報告書等印刷費 0 66,960 7,111,935

29 3 9 74 7 資料作成費 印刷製本費 0 27,390 7,084,545

29 3 9 74 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 27,345 7,057,200

29 3 9 74 10 事務所費 事務機器等リース代 0 44,712 7,012,488

29 3 9 74 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,632 7,006,856

29 3 9 74 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,198 7,003,658

29 3 10 75 3 広報費 広報誌（紙） 0 94,500 6,909,158

29 3 10 75 3 広報費 送料（折込料含む） 0 176,792 6,732,366

29 3 10 75 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,912 6,725,454

29 3 10 75 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 37,116 6,688,338

29 3 10 75 10 事務所費 事務機器等リース代 0 34,992 6,653,346

29 3 10 75 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,101 6,641,245

29 3 10 75 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 101,758 6,539,487

29 3 10 75 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 25,212 6,514,275

29 3 14 76 10 事務所費 消耗品等事務費 0 102,510 6,411,765

29 3 27 77 10 事務所費 消耗品等事務費 0 196,000 6,215,765

29 3 27 78 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 58,968 6,156,797

29 3 27 79 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 27,104 6,129,693

29 3 27 79 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,618 6,119,075

29 3 27 79 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 10,906 6,108,169

29 3 27 79 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,388 6,105,781

29 3 27 80 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 9,751 6,096,030

29 3 27 80 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 6,081,126

29 3 27 80 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 6,096 6,075,030

29 3 27 80 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,226 6,069,804

29 3 27 81 8 資料購入費 参考図書代 0 3,024 6,066,780

29 3 27 81 10 事務所費 消耗品等事務費 0 17,490 6,049,290

29 3 27 81 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 11,854 6,037,436

29 3 27 82 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,022 6,031,414

29 3 28 83 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 6,025,333

29 3 31 84 3 広報費 広報誌（紙） 0 399,600 5,625,733

29 3 31 85 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 129,600 5,496,133

29 3 31 85 3 広報費 振込料 0 1,728 5,494,405

29 3 31 85 7 資料作成費 印刷製本費 0 43,670 5,450,735

29 3 31 85 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 29,484 5,421,251

29 3 31 85 10 事務所費 事務機器等リース代 0 52,812 5,368,439

29 3 31 86 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 5,362,253

29 3 31 86 10 事務所費 事務機器等リース代 0 34,992 5,327,261

29 3 31 86 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 14,233 5,313,028
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29 3 31 86 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,146 5,307,882

29 3 31 87 1 調査研究費 資料作成費 0 1,368 5,306,514

29 3 31 87 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 9,751 5,296,763

29 3 31 87 10 事務所費 備品購入費 0 38,400 5,258,363

29 3 31 87 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 5,243,459

29 3 31 87 10 事務所費 消耗品等事務費 0 37,879 5,205,580

29 3 31 87 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,266 5,201,314

29 3 31 87 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,063 5,197,251

29 3 31 88 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 9,115 5,188,136

29 3 31 88 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,904 5,173,232

29 3 31 88 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,744 5,167,488

29 3 31 88 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 731 5,166,757

29 3 31 89 3 広報費 広報誌（紙） 0 72,990 5,093,767

29 3 31 89 3 広報費 送料（折込料含む） 0 78,464 5,015,303

29 3 31 90 8 資料購入費 参考図書代 0 1,620 5,013,683

29 3 31 90 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 30,746 4,982,937

29 3 31 90 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,280 4,967,657

29 3 31 90 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,430 4,959,227

29 3 31 90 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,845 4,953,382
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